Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 06:42
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/walek-gwintowany-massey-ferguson-961158m1-p-6426.html
WAŁEK GWINTOWANY MASSEY
FERGUSON 961158M1
Cena 317,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 961158M1
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
133, 134C, 134V, 135, 135V, 140, 145, 145S, 145V, 148, 150, 152, 152F, 152S, 152V, 154, 154C, 154F, 154S, 154V, 155, 158, 158F, 158S,
158V, 164TF, 164TS, 164TV, 165, 168, 168F, 168S
NR KATALOGOWY: 961158M1
  A (mm) F
287 UNC 7/8"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold